Jetéshkrim i kandidatit
_ (Curriculum Vitae)
Eméri: ARBEN ) \

Atésia; MEXHIT | | |
Mbieméri: COLLAKU - -
Daté lindja: 07.03.1968 o | '
‘Vend lindja: FULLQET MAT

- Kandidat pér ANTAR KESHILLI pér zgjedhjet pér organét e qe‘vérisjes
vendore té datés 30 qershor 2019 ne Qarkun DIBER propozuar nga
ALEANCA DEMOKRISTIANE - | I

| Arsimi: I LARTE, UNIVERSITETI I SHKODRES, DEGA GIJUHE LETERSI

Eksperienca' né puné&: 2019 - 2013 MESUES. 2013 - 2010 DREJTOR B
SHKOLLE. 2010 - 2007 MESUES. 2007 - 2005 zV. DREJTOR. 2005 - 1994 .
MESUES. 1994 - 1992 DREJTOR. 1992 - 1990 MESUES.

Kualifikimi: SHKALLA E PARE E KUALIFIKIMIT SI MESUES ME TITULL
_“MESUES MIESHTER” S

Aktivite shogerore dhe politike: 4 MANDATE SI ANETARE I KESHILLIT
BASHKIAK KLOS NGA VITI 2003 - 2019

Shénim:
e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
. nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati;
o CVsillet n€ KQZ né& letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

| Mbdel i miratuar me Vendim t& KQZ-sé'_Nr. 23, daté 01.02.2019



